
ZARZĄDZENIE NR 31/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone Zarządzeniem 
30/2018 Wójta Gminy Piaski z dnia 18 czerwca 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1   -  plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: E2806501-F4EA-4815-A329-8A418690A3C8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - jednostka
zał nr 1 do  Zarządzenia Wójta
Nr  31/W/2018
z dnia 18 czerwiec 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,003 498 760,00 3 498 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 677 500,002 677 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 174 000,00 0,00 2 174 000,00

16 678 726,04 16 678 726,040,00Razem:

Id: E2806501-F4EA-4815-A329-8A418690A3C8. Podpisany Strona 1




